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Valmistelija Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Tiina Kemppainen, 
 puh. 050 564 0008, tiina.kemppainen@forssa.fi 
 

 
Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta päätti kokouksessaan 24.4.2025 
(§ 22) sekä kaupungin hyvinvointipolitiikkaa määrittävän asiakirjan 
laadinnasta laajana hyvinvointikertomusasiakirjana että siitä, että 
suunnitelma ko. asiakirjan laadintaprosessista, laadintaan 
osallistuvista tahoista sekä tarkemmasta laadinta-aikataulusta 
tuodaan kesäkuussa kautensa aloittavan lautakunnan tiedoksi 
syyskuussa 2025. 
 
Alustavaa valmistelua laajan hyvinvointikertomuksen laatimiseksi on 
toteutettu em. päätöksen mukaisesti, tosin asetetusta 
tavoiteaikataulusta viivästyneenä. Tavoiteaikataulun uudelleen 
asettamiseen ovat vaikuttaneet erityisesti 
hyvinvointikertomuskokonaisuuden sisältöön oleellisesti liittyvien 
tausta- ja liiteasiakirjojen, kuten Kanta-Hämeen hyvinvointialueen, 
Hämeen liiton ja alueen kuntien välisen yhdyspintatyön 
puitesopimuksen sekä valtakunnallisen ehkäisevän päihdetyön 
toimintaohjelman ja seudullisen ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelman, Kotouttamo-kuntien kotoutumisohjelman 
laadintaprosessien aikaikkunat sekä valtuustokauden alkuun liittyvät 
eri toimielinten ja työryhmien järjestäytymiset ja työskentelyn 
aloitukset.  
 
Laajan hyvinvointikertomuksen laadinnan uudelleen asetettu 
aikataulu sekä sen keskeiset laadinnan vaiheet on koottu alla 
olevaan kuvaan  
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Laaja hyvinvointikertomus 2026-2029 -asiakirjan laadintatilannetta, 
rakennetta ja sisältöä esitellään kokouksessa. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Kemppainen Tiina 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta  
 
• merkitsee tiedoksi saamansa selvityksen laajan 
hyvinvointikertomuksen 2026-2029 laadintatilanteesta sekä  
 
• päättää, että ko. asiakirjan sisältöä ja laadinnan tilannetta  
esitellään tulevissa lautakunnan kokouksissa tammi- ja helmikuussa 
2026 ja että  
 
• lautakunta hyväksyy ko. asiakirjan osaltaan maaliskuussa 2026. 
 

Päätös    
 

 
 


